АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «12»   августа   2015 г. №  __98__

                       с. Лискинское

О предоставлении земельного  участка
во временное владение и пользование

на условиях аренды
Согласно статей 39.1, 39.2  и  п. 4 ч. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса РФ, рассмотрев заявление Открытого Акционерного Общества «Газпром газораспределение Воронеж», о предоставлении во временное владение и пользование на условиях аренды земельного участка, администрация Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района,
постановляет:

 1. Предоставить Открытому Акционерному Обществу «Газпром газораспределение Воронеж» (ОГРН 1023601560036 ИНН 3664000885), во временное владение и пользование на условиях аренды сроком на 3 (три) месяца земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 9 кв.м., с кадастровым номером 36:14:0270007:78, расположенный по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Лискинское, ул. Полевая,  к жилому дому № 13 а, с разрешенным использованием: для строительства газопровода-ввода к жилому дому.
2. Заявителю: заключить договор аренды земельного участка с администрацией Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского сельского поселения
Лискинского муниципального района                                         Л.А.Квашнина